
Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-16
Género: Femenino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Nombre Club Peso
corporal

Año
N.

T.
Ar.

T.
DT.

Total P.
Sinclair

1 Karla Sánchez Molina C.H. MOLINS 58.84 2004 68 80 148 202,50

FC Lorena Benítez Romero C.P.TARRASA 49.18 2005 54 72 126 195,96

2 Xènia Caballero Vidal C.H. MOLINS 54.04 2004 57 68 125 181,25

3 Ruth Fuentefría Sánchez C.H.CORUÑA 39.52 2004 43 51 94 176,04

4 Merce Mendoza Intriago C.H. MOLINS 67.36 2003 60 71 131 165,11

5 Daniela Dominguez Medina CAMPONARAYA 52.54 2005 50 60 110 162,77

6 Dariana Abigail Arancibia Murillo C.H.CORUÑA 57.10 2003 50 65 115 160,51

7 Jennifer Tocuyo Mayorga C.H.CORUÑA 50.92 2004 45 60 105 159,02

8 Berta Pratdesaba García C.H. MOLINS 69.10 2003 56 70 126 156,58

9 Mª Ángeles Hernandez Nuñez C.H.CORUÑA 104.90 2003 63 86 149 156,57

10 Rocio Martinez Lopez CAMPONARAYA 92.10 2003 62 81 143 156,33

11 Idaira Garcia Garcia CAMPONARAYA 44.12 2006 36 42 78 132,49

12 Beatriz Mendoza Intriago C.H. MOLINS 65.42 2006 47 53 100 128,16

13 Zaira Hernández Vidal C.H. MOLINS 52.30 2007 38 48 86 127,68

14 Anna Sánchez Molina C.H. MOLINS 51.62 2006 40 45 85 127,42

15 Lorena Cabello Vidal C.H. MOLINS 38.64 2006 28 36 64 122,40

16 Claudia Fernandez Perón CAMPONARAYA 49.00 2005 32 38 70 109,18

17 Veronica Del Carmen Dominguez
Ortega

TERHALTER 43.38 2003 24 36 60 103,40

18 Maria Santana Montenegro TERHALTER 47.18 2006 28 36 64 102,85

19 Laura Del Estal Hernandez TERHALTER 97.28 2006 38 48 86 92,34

20 Ainara Perez Perez TERHALTER 41.10 2006 23 28 51 92,16
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-16
Género: Femenino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Nombre Club P. Sinclair

1 Karla Sánchez Molina C.H. MOLINS 202,50

FC Lorena Benítez Romero C.P.TARRASA 195,96

2 Xènia Caballero Vidal C.H. MOLINS 181,25

3 Ruth Fuentefría Sánchez C.H.CORUÑA 176,04

4 Merce Mendoza Intriago C.H. MOLINS 165,11

5 Daniela Dominguez Medina CAMPONARAYA 162,77

6 Dariana Abigail Arancibia Murillo C.H.CORUÑA 160,51

7 Jennifer Tocuyo Mayorga C.H.CORUÑA 159,02

8 Berta Pratdesaba García C.H. MOLINS 156,58

9 Mª Ángeles Hernandez Nuñez C.H.CORUÑA 156,57

10 Rocio Martinez Lopez CAMPONARAYA 156,33

11 Idaira Garcia Garcia CAMPONARAYA 132,49

12 Beatriz Mendoza Intriago C.H. MOLINS 128,16

13 Zaira Hernández Vidal C.H. MOLINS 127,68

14 Anna Sánchez Molina C.H. MOLINS 127,42

15 Lorena Cabello Vidal C.H. MOLINS 122,40

16 Claudia Fernandez Perón CAMPONARAYA 109,18

17 Veronica Del Carmen Dominguez Ortega TERHALTER 103,40

18 Maria Santana Montenegro TERHALTER 102,85

19 Laura Del Estal Hernandez TERHALTER 92,34

20 Ainara Perez Perez TERHALTER 92,16
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-16
Género: Femenino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Club Total Nº Leva.

1 C.H. MOLINS-A 705,44 4

2 C.H.CORUÑA 652,14 4

3 CAMPONARAYA 560,77 4

4 C.H. MOLINS-B 505,66 4

5 TERHALTER 390,75 4
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-16
Género: Masculino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Nombre Club Peso
corporal

Año
N.

T.
Ar.

T.
DT.

Total P.
Sinclair

1 Ismail Jamali Boulaayoun LPV MELILLA 66.00 2003 105 120 225 307,50

2 Killian Gallart Lechón C.H. MOLINS 65.58 2004 104 112 216 296,41

3 Alejandro Méndez Ortíz C.H.CORUÑA 63.56 2003 78 103 181 253,51

4 Iker Moral Parladé C.H. MOLINS 61.74 2003 78 93 171 244,23

5 Carlos Baena Flores C.H. MOLINS 75.08 2004 75 90 165 208,81

6 Iago Yuste Omil C.H.CORUÑA 59.78 2004 60 73 133 194,25

7 Álvaro Hernández Núñez C.H.CORUÑA 104.38 2003 75 95 170 185,67

8 Santiago Muñoz Martínez C.H.CORUÑA 78.34 2004 71 78 149 184,27

9 Tiago Larramendi
Balladares

C.H.CORUÑA 36.82 2005 35 46 81 179,62

10 Nolan Gallart Lechón C.H. MOLINS 43.52 2006 38 47 85 160,40

11 Daniel Castro Lagares C.H.CORUÑA 66.70 2003 53 61 114 154,76

12 Max Sunyol Vendrell C.H. MOLINS 44.62 2005 26 30 56 103,32

13 Joel Matínez Espinosa C.H. MOLINS 62.06 2006 31 36 67 95,36
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-16
Género: Masculino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Nombre Club P. Sinclair

1 Ismail Jamali Boulaayoun LPV MELILLA 307,50

2 Killian Gallart Lechón C.H. MOLINS 296,41

3 Alejandro Méndez Ortíz C.H.CORUÑA 253,51

4 Iker Moral Parladé C.H. MOLINS 244,23

5 Carlos Baena Flores C.H. MOLINS 208,81

6 Iago Yuste Omil C.H.CORUÑA 194,25

7 Álvaro Hernández Núñez C.H.CORUÑA 185,67

8 Santiago Muñoz Martínez C.H.CORUÑA 184,27

9 Tiago Larramendi Balladares C.H.CORUÑA 179,62

10 Nolan Gallart Lechón C.H. MOLINS 160,40

11 Daniel Castro Lagares C.H.CORUÑA 154,76

12 Max Sunyol Vendrell C.H. MOLINS 103,32

13 Joel Matínez Espinosa C.H. MOLINS 95,36
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-16
Género: Masculino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Club Total Nº Leva.

1 C.H.CORUÑA 1.152,08 6

2 C.H. MOLINS 1.108,53 6
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-18
Género: Femenino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Nombre Club Peso
corporal

Año
N.

T.
Ar.

T.
DT.

Total P.
Sinclair

1 Irene Blanco Tarela C.H.CORUÑA 85.52 2002 92 110 202 227,03

2 Romina Escriva Martinez AT.C.GANDIA 71.70 2004 61 70 131 159,63

3 Ana Arufe Nuño C.H.CORUÑA 55.22 2002 45 65 110 157,09

4 Cristina Vázquez Esperante C.H.CORUÑA 46.70 2004 40 51 91 147,45

5 Mar Melo García AT.C.GANDIA 65.40 2001 50 60 110 141,00

6 Maria Perez Perez TERHALTER 45.56 2005 37 47 84 138,89

7 Aroa Quiroga Vidarte C.H.CORUÑA 55.12 2004 41 51 92 131,55

8 Eyen Díaz López C.H.PABELLON 55.06 2002 40 50 90 128,79

9 Iria Guevara Platero C.H.PABELLON 61.22 2002 44 51 95 126,73

10 Anais Creix Merida AT.C.GANDIA 73.54 2002 48 57 105 126,31

11 Yohanna Perdomo
Dominguez

TERHALTER 66.56 2004 45 53 98 124,35

12 Zuleima Rodriguez Martel TERHALTER 54.46 2002 40 46 86 124,02

13 Sara Arencibia Dominguez TERHALTER 93.30 2002 44 54 98 106,66

14 Carla Cid Acevedo C.H.PABELLON 63.62 2004 36 38 74 96,41

15 Serena Samira Atef
Gutierrez

AT.C.GANDIA 90.60 2003 38 46 84 92,37

16 Noa Pulido Lamas C.H.PABELLON 52.44 2004 30 32 62 91,87
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-18
Género: Femenino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Nombre Club P. Sinclair

1 Irene Blanco Tarela C.H.CORUÑA 227,03

2 Romina Escriva Martinez AT.C.GANDIA 159,63

3 Ana Arufe Nuño C.H.CORUÑA 157,09

4 Cristina Vázquez Esperante C.H.CORUÑA 147,45

5 Mar Melo García AT.C.GANDIA 141,00

6 Maria Perez Perez TERHALTER 138,89

7 Aroa Quiroga Vidarte C.H.CORUÑA 131,55

8 Eyen Díaz López C.H.PABELLON 128,79

9 Iria Guevara Platero C.H.PABELLON 126,73

10 Anais Creix Merida AT.C.GANDIA 126,31

11 Yohanna Perdomo Dominguez TERHALTER 124,35

12 Zuleima Rodriguez Martel TERHALTER 124,02

13 Sara Arencibia Dominguez TERHALTER 106,66

14 Carla Cid Acevedo C.H.PABELLON 96,41

15 Serena Samira Atef Gutierrez AT.C.GANDIA 92,37

16 Noa Pulido Lamas C.H.PABELLON 91,87
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-18
Género: Femenino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Club Total Nº Leva.

1 C.H.CORUÑA 663,12 4

2 AT.C.GANDIA 519,31 4

3 TERHALTER 493,92 4

4 C.H.PABELLON 443,80 4
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-18
Género: Masculino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Nombre Club Peso
corporal

Año
N.

T.
Ar.

T.
DT.

Total P.
Sinclair

1 Biel Martín Forner C.H. MOLINS 65.86 2001 100 117 217 296,97

2 Jorge Leocadio Acosta
Torres

E.T.H. 84.00 2002 98 125 223 266,26

3 Sergio Cano Ubeda C.H. MOLINS 82.08 2002 97 120 217 262,05

4 Jaime Fernández Infante C.H.CORUÑA 64.10 2001 90 98 188 261,85

5 David López Roldán C.H. MOLINS 50.98 2002 78 80 158 260,26

6 Juan Gago Codesal C.H.CORUÑA 58.58 2001 70 88 158 234,11

7 Anxo Silva Sixto C.H.CORUÑA 61.90 2001 74 90 164 233,82

8 Pablo Jesús Rosas Mendoza E.T.H. 63.12 2001 77 87 164 230,76

9 Joan Martínez Marín C.H. MOLINS 63.52 2001 70 85 155 217,18

10 Suco Calomardo Blanco C.H. MOLINS 77.86 2002 80 95 175 217,13

11 Miguel Bueno Reig E.T.H. 70.98 2002 73 92 165 215,63

12 Luis Román Pose Villalba C.H.CORUÑA 99.82 2001 90 100 190 210,82

13 José Alberto. Martín Alonso E.T.H. 79.86 2002 78 92 170 208,15

14 Luis Queiruga Pastrana C.H.CORUÑA 66.52 2002 67 85 152 206,70

15 Héctor Cervelló Arroyo C.H. MOLINS 54.76 2002 60 70 130 202,46

16 Simon Gomez Pedros E.T.H. 64.58 2003 63 80 143 198,20

17 Aarón Nauzet Rosas
Mendoza

E.T.H. 50.88 2004 50 60 110 181,48

18 Santiago Matias Rosa Duter E.T.H. 80.28 2003 68 80 148 180,73

19 Jorge Méndez Cruz E.T.H. 92.34 2003 65 80 145 165,91

20 Juan Sebastián Ocampo
Campo

C.H.CORUÑA 58.02 2002 48 60 108 161,14

21 Joy Sanz Alcover E.T.H. 64.02 2002 49 62 111 154,73

22 Eduardo Acosta Torres E.T.H. 46.44 2006 35 49 84 149,61

23 Carlos Morais Fernandez E.T.H. 59.66 2003 50 52 102 149,19
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-18
Género: Masculino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Nombre Club P. Sinclair

1 Biel Martín Forner C.H. MOLINS 296,97

2 Jorge Leocadio Acosta Torres E.T.H. 266,26

3 Sergio Cano Ubeda C.H. MOLINS 262,05

4 Jaime Fernández Infante C.H.CORUÑA 261,85

5 David López Roldán C.H. MOLINS 260,26

6 Juan Gago Codesal C.H.CORUÑA 234,11

7 Anxo Silva Sixto C.H.CORUÑA 233,82

8 Pablo Jesús Rosas Mendoza E.T.H. 230,76

9 Joan Martínez Marín C.H. MOLINS 217,18

10 Suco Calomardo Blanco C.H. MOLINS 217,13

11 Miguel Bueno Reig E.T.H. 215,63

12 Luis Román Pose Villalba C.H.CORUÑA 210,82

13 José Alberto. Martín Alonso E.T.H. 208,15

14 Luis Queiruga Pastrana C.H.CORUÑA 206,70

15 Héctor Cervelló Arroyo C.H. MOLINS 202,46

16 Simon Gomez Pedros E.T.H. 198,20

17 Aarón Nauzet Rosas Mendoza E.T.H. 181,48

18 Santiago Matias Rosa Duter E.T.H. 180,73

19 Jorge Méndez Cruz E.T.H. 165,91

20 Juan Sebastián Ocampo Campo C.H.CORUÑA 161,14

21 Joy Sanz Alcover E.T.H. 154,73

22 Eduardo Acosta Torres E.T.H. 149,61

23 Carlos Morais Fernandez E.T.H. 149,19
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Federación Española de Halterofilia

XIV Copa Federación de Clubes Sub-18
Género: Masculino  Fecha: 09 de febrero de 2019

Puesto Club Total Nº Leva.

1 C.H. MOLINS 1.456,05 6

2 C.H.CORUÑA 1.308,44 6

3 E.T.H.-A 1.300,48 6

4 E.T.H.-B 800,17 5
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